
 

OBSTETRİK ANAL SFİNKTER HASARINA (OASİS) MULTİDİSİPLİNER YAKLAŞIM VE ANOREKTAL 

ULTRASONOGRAFİ KURSU 

 

17-18 Nisan 2015 tarihlerinde, İstanbul Tıp Fakültesi, İSTEM Salonunda gerçekleştirilen “OASİS” kursu 

kayıtlı 15 Genel Cerrahi uzmanı ve  35 Kadın Doğum uzmanı ile gerçekleştirildi. Hayvan dokusu 

sağlamadaki ve kurs merkezinin fiziksel kısıtlılığı nedeniyle, daha önemlisi kursun eğitici olabilmesi 

için katılım 50 kişi ile kısıtlanmıştı. Israrlı talepler nedeniyle salonda katılım zaman zaman 80 kişiye 

ulaştı.  

İlk gün Türk Ürojinekoloji ve Plastik Rekonstrüktif Cerrahi Derneği ve Türk Kolon ve Rektum Cerrahisi 

Derneklerinin katkılarıyla hazırlanan program, ikinci gün ise İngiltere, Mayday Üniversitesi/ 

Croydon’un Avrupa’da ilgi gören ve dünyada 78. olan «PROTECT» kursunun tek günlük versiyonu 

uygulanmıştır. 

Bu kurs ile aynı zamanda pelvik tabanda komşularımız olan ürojinekoloji uzmanları ile biz kolorektal 

cerrahlar arasında bilgi alışverişi, ortak çalışma kültürünü geliştirmek amaçlanmıştır. 

Oldukça spesifik bir konu olan obstetrik sfinkter hasarında jinekolog ve proktologların yanısıra 

radyolog ve nörologların da ortak çalışmasına ihtiyaç olduğu ortaya konmuştur. 

Kurs sürecinde öncelikle epizyotomiye bağlı sfinkter hasarının önlenmesi için yapılması gerekenlere 

dikkat çekilmiş, pelvik taban anatomisi, fizyolojisi, hasar durumunda cerrahi ve cerrahi dışı tedavi 

yöntemleri ayrıntılı olarak anlatılmıştır. Bu amaçla hazırlanan kurs kitapçığı ve CD’si her kursiyere 

dağıtılmıştır. İlk günün sonunda 4. derece bir obstetrik sfinkter hasarı vakası canlı yayınla kursiyerlere 

izletildi ve soruları cevaplanmaya çalışıldı.  

İngiltere’den davetli eğitmenler Dr. Abdul Sultan ve Dr.Rene Thakar yirmi yıllık deneyimlerini bizlere 

aktardı. Hayvan dokusu üzerinde internal ve eksternal anal sfinkterin tanınarak ortaya konulması ve 

tamir tekniği her kursiyere süpervize edilerek uygulaması yaptırdılar.  Son olarak BK firmasının 

sağladığı endoanal US cihazı ile eğitmenler dört hasta üzerinde canlı yayın ile görüntüleri 

yorumladılar. 

Kurs sonunda kursiyerler oldukça yararlandıklarını belirttiler. 
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